

**Komplementarselskabet
Mensch ApS**
Bredgade 41
1260 København K
CVR-nr. 34206031

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

Dirigent

Navn: Frederik Jeppe Preisler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet Mensch ApS
Bredgade 41
1260 København K

CVR-nr.: 34206031

Stiftet: 01.01.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Frederik Jeppe Preisler, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i Mensch P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 18 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 9 t.kr. pr. 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(26.030)	(10.750)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	50.000	45.636
Andre finansielle indtægter	32.438	0
Andre finansielle omkostninger	<u>(38.292)</u>	<u>(34.141)</u>
Årets resultat	<u>18.116</u>	<u>745</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>18.116</u>	<u>745</u>
	<u>18.116</u>	<u>745</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	327.562
Finansielle anlægsaktiver	0	327.562
Anlægsaktiver	0	327.562
Andre tilgodehavender	0	3.783
Tilgodehavender	0	3.783
Likvide beholdninger	444.274	0
Omsætningsaktiver	444.274	3.783
Aktiver	444.274	331.345

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(75.156)	(93.272)
Egenkapital		4.844	(13.272)
Bankgæld		0	338.367
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.000	0
Anden gæld		31.430	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		439.430	344.617
Gældsforpligtelser		439.430	344.617
Passiver		444.274	331.345
Usædvanlige forhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(93.272)	(13.272)
Årets resultat	0	18.116	18.116
Egenkapital ultimo	80.000	(75.156)	4.844

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabets egenkapital er delvist tabt men det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret enten ved kapitalindskud eller fremtidige indtægter.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i Mensch P/S, København.
